
 金融機関コード：1020 

 

 

 

偽造カード犯罪を防止するために、キャッシュカード「暗証番号」を定期的に変更する事をおすすめしま

す。 

なお、「暗証番号」に、生年月日、電話番号、車の番号など類推されやすい番号を指定されているお客さま

は、ただちに変更いただきますようお願い申しあげます。暗証番号変更は、当金庫ＡＴＭおよび取引店にて

承っております。 

ＡＴＭでの変更方法は、下記のとおりとなっております。 

 

記 

 

 

 

1. ＡＴＭから「暗証番号変更」を選択してください。 

2. キャッシュカードを挿入してください。 

3. 変更前の暗証番号を入力してください。 

4. 新しい暗証番号を入力してください。 

5. 確認のため、もう一度新しい暗証番号を入力してください。 

6. キャッシュカードをお受け取りください。 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

【ご注意】 

 ※お客さまに当金庫職員が暗証番号をお聞きすることは一切ございません。 

 ※当該サービスは、旭川しんきん発行のキャッシュカード、カードローンカードが対象となります。 

金融犯罪にご注意ください！ 

キャッシュカード「暗証番号」変更のお願い 

キャッシュカード暗証番号変更方法 

本件に関するお問い合わせ先 

 

旭川信用金庫 本支店窓口まで 

 


